（様式第１号）
たつの市オープンガーデンオーナー登録申請書

平成　　年　　月　　日

たつの市長　様

団体名

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
たつの市オープンガーデンオーナー登録制度実施要綱第４条第１項の規定により、オーナー登録を行いたいので、下記のとおり申請します。

記

	氏名又は
団体等名及び代表者名

	庭園の名称

	庭園の所在地

	電話番号（連絡先）

	公開可能な期間・
時間帯

	　　　　　月　　　日～　　　　月　　　日
　午前　　　：　　　～　　　：
　午後　　　：　　　～　　　：
　終　日

	花の種類と咲く時期

	①　　　　　　　　　　　月　　日～　　 月　　日
②　　　　　　　　　　　月　　日～　　 月　　日
③　　　　　　　　　　　月　　日～　　 月　　日

	一言ＰＲ
見どころなどご自由に

お書きください。

	案内地図

庭園写真

	（写真貼付）

庭園写真

	（写真貼付）